INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Jorge Dumar, 1703 - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

Memorando nº 107/2018 DEFE/PROEN/REITORIA

Ao Pró-Reitor de Administração e Planejamento
Considerando o Despacho da Coordenadoria de Contratos (0114818) que trata
da solicitação de emissão de portaria de fiscalização, segue os dados dos
servidores que irão fiscalizar a execução do  Contrato 014/2018 (0114395):

Servidor Fiscal Titular Kleber Augusto Ribeiro
Matricula SIAPE 1851265
Ramal 2339
E-mail kleber.ribeiro@ifce.edu.br

Servidor Fiscal Titular Hobson Almeida Cruz
Matricula Siape 2163804
Ramal 2273
E-mail hobson.cruz@ifce.edu.br

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Kleber Augusto Ribeiro,
Chefe do Departamento de Educação Física e Esportes, em 31/07/2018,
às 12:18, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 0116517 e o código CRC 3488928B.

Referência: Processo nº 23255.006065/2018-18 SEI nº 0116517

Memorando 107 (0116517)         SEI 23255.006065/2018-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 107 (0116517)